АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                             НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  «01» декабря 2022 года                      № 55
с.Пыховка
О  назначении ответственного лица

за внесение информации в ГИС «Единое окно»
В соответствии с протоколом заседания Управляющего совета по реализации приоритетных проектов (программ) при администрации Новохоперского муниципального района №4  от 28.11.2022 г.
1. Назначить ответственным за внесение информации в ГИС «Единое окно» - старшего инспектора – главного бухгалтера администрации Пыховского сельского поселения Чекризову Татьяну Владимировну.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава
 Пыховского сельского поселения                              Л.И.Чувильская